
„UCHWAŁA NR XLVII/409/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 maja 2005 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie restrukturyzacji Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach oraz utworzenia na bazie jego
maj�tku nowych zakładów bud�etowych.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2003 r. Nr 214
poz. 1806; Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759), art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 zmiany: z 2003 r.
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 185; z 2004 r:
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135,
Nr 273 poz. 2703) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Dz. U. z 1997 r. Nr 106 poz. 679, 121 poz. 770;
z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 199
poz. 1937) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia
2004 r. w sprawie restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Pabianicach oraz utworzenia na bazie jego maj�tku nowych zakładów bud�etowych,
w brzmieniu ustalonym: Uchwał� Nr XXIX/250/04 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/217/04 Rady
Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie restrukturyzacji Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach oraz utworzenia na bazie jego
maj�tku nowych zakładów bud�etowych, Uchwał� Nr XXX/257/04 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały
Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie
restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach
oraz utworzenia na bazie jego maj�tku nowych zakładów bud�etowych, Uchwał�
Nr XXXI/292/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Pabianicach oraz utworzenia na bazie jego maj�tku nowych zakładów
bud�etowych oraz Uchwał� Nr XXXIII/313/04 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/217/04
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia 2004 r. w sprawie restrukturyzacji Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach oraz utworzenia na bazie jego
maj�tku nowych zakładów bud�etowych, wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

 1) W § 3 ust. 1 słowa: „ul. Warzywnej 1/3” zast�puje si� słowami: „ul. Warzywnej 3”.

 2) W § 4 ust.1 słowa: „ul. Warzywnej 1/3” zast�puje si� słowami: „ul. Warzywnej 3”.

 3) W statucie Zakładu Energetyki Cieplnej, stanowi�cym zał�cznik nr 4 do uchwały
Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia w sprawie
restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach
oraz utworzenia na bazie jego maj�tku nowych zakładów bud�etowych, w Rozdziale I
pkt 2 słowa: „ul. Warzywna1/3” zast�puje si� słowami: „Warzywna 3”.



 4) W statucie Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji stanowi�cym zał�cznik nr 5 do uchwały
Nr XXVII/217/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 6 kwietnia w sprawie
restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach oraz
utworzenia na bazie jego maj�tku nowych zakładów bud�etowych, w Rozdziale I pkt 2
słowa: „ul. Warzywna1/3” zast�puje si� słowami: „Warzywna 3”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


